WRA-A s:smtmsmmei i mmns

= FEIFE

LISTED

- %A HYPERWAVE B&EferifmHetly o

CHEUETEARERNERNEHEE - REBESHEERR -
- NAREFEUBHNEMRES  JUAERBEEFRENERTH -
- R EEEREE - REEBRFARERRNERASS

- AEBENRIEHRE - IERENERE - AERESREE -
- BRIRE C MEMEE - BRARESHNIREES -
- ERAERY EMC 2014/30/EU

- #¥8 RoHS 2011/65/EU

= $ i A

C€E

+ BRBA

GEFRAN

(RELLE)

== HYPERWAVE

HIGH-PERFORMANCE MAGNETOSTRICTIVE TECHNOLOGY

/\ BER L HRRTEMEE—SNIET » BRRREEMETERTE -

() FZRBRERNER

RIZHBTFIF PRI RTRERR ] -

() BRIEENEREEBRNAEEERBER LIEENLEER
(F2 RARRENRERRA) PRER T A 8EZEER -

» ER/EMEIR

Eéﬁft g;’; >0t0 4000 mm #1558 0..10V (A) g:::gg mﬁ éé))
(SR () F(;é);};/()_ﬁnms to3ms 3:@?5/ ‘ 24Vdc + 20% |24 Vdc £ 20%
x171%) RABIFRER 1Vpp 1Vpp
& %2385 DIN IEC68T2-27 | 100 g-11 ms - B8 %4742 BB () 70 mA 90 mA
i%8) DIN IEC68T2-6 | 15g/10---2000 Hz PreTppe S kO BT
S o QTRE | <ol Reomion
R 16 bit (R ABRE 5 mVpp) il hd Sdula
o =D EHREHE 10.5V 21 mA
TYERE -30...+85°C ERIER 500V (*) 500V (*)
HERE -40-+-+100°C B RS ] ]
BERH <0.01%F.S./°C BEBRE B B
P ER P67 & IR RS =] =]
1R1EB A 350 bar (ZxAIE{E 500 bar)(**) (*) R 5I2E 30V 0.4)

(**) s ZRECHE 2 BEIR (BN NEC) 5 LPS BIR
(#1172 EN 60950) SRR FRAEZDIKDS - BIFE
S1-50 5 B R T G 2 U R AV BB B TR AR EE o

R (1712) 50 | 100|130 | 150|200 | | 400 | 450 | 500 | 600 | 700 | 750 | 800 { 900 | |1250(1500{1750|2000| (2250|2500|2750(3000( |3250(3500
225|300 1000 3750(4000

B AR BE R ms 0.5 1 1.5 2 3

RARY (A) mm KRBEEE (1718) + 178.2 HIERLSR (1718) + 183.2

BERITIE mm KRR AR (1712)

REEE +%/FS <+ 0.01%FS (min = 0.060 mm)

BRY% mm <0.01

B mm <0.01




GEFRAN

“EMRST

171212 50 ¥ 1000 mm

A
55 C.E.=Model 50 73.2 9.5
RN 475
925 L
I 1 : | n
| 1 | . J_
|| s10] || | T
24,5
Version M M18 x 1.5 |
Version | 3/4—16 UNF-2A <= RERE
17272 1100 F 4000 mm
A
60 C.E.=Model 50 73.2 9.5
FEIRR 47.5
925 L
[ ; ,
= | }
810 j .
{M4 124 L - | r
RE6 - 24.5+
Version M M18 x 1.5 |
Version | 3/4—16 UNF—2A <= ZRE
WRA-A-F/R B WRA-A-A/B/C/H &R EiH
— 38 — 12.2
[
= RETEREEAL
~— 55 CE. 475
ﬁ 812.7
N ~I f
/ Ls10 I
IR —
F BN

*{T12i838 1000 mm (&) »

EWEEE R 60 mm - DA KRIHEE—E M4 BRI -



GEFRAN

o Ht
TRILANRTE
234
Zoia——219:8 . @ mgmisx1s 434
| V g RRREL AR R IREREE e '
Ro-4 max— [Ro1-02 ~ Ro 1.6 um AR EIREE H & -v 1]
M q R0 0.8 um PR SIEEEHES <
5| €
— 1255 0 8 - NI
PARKER 6-349 15,4x2,1 N N
Material: Viton 90° Shore-A
Mixes: PARKER N552-90 <
scala 5:1
A
M18x1.5
835
B-11A] 15.ﬂ5 x @ 1247 3/4"-16UNF 835
| £ RRRE VAR R HIRHEKER (P-1A]
RO.4
’”"x?\' [RrO-1-02 | & Ro 1.6 um AREIKEHE N T R , ]
S Y Ro 0.8 um AR EIREE H R | €
] AV
- E
T 255 O U : NE:
9 PARKER 3-908 16,36x2,21 pi| 4
# Material: Viton 90° Shore-A
Mixes: PARKER N552-90
scala 5:1 é : -

OUTPUT WRA-A-B

OUTPUT WRA-A-C (***)

OUTPUT WRA-A-H
@

OUTPUT WRA-A-F/R

OUTPUT WRA-A-A
©

) £ oEE R
IhgE WRA-A-A | WRA-A-B | WRA-A-C | WRA-A-H | WRA-A-F/R CAV00_ CAV01_/CAV02_ PCAV_ PCAV_
5-PIN M12 | 6-PIN M16 | 8-PIN M16 | 8-PIN M12 | 1Z4 &S 8_;%%\%%“ s-ﬁl%vfﬁ-A e-ﬁl%v%%ﬁs B_Eﬁﬁiﬁ_c

&L (E)

2:::%8 Y 1 1 5(1%) 5 ) B ) PR o)
0...20mA

GNDEHH1(0V) 2 2 2 1 wne & =1 we Bwe
& 2

(RAIE)

10...0V 3 3 3 3 =B we BE =E =E
20...4 mA

20...0mA

GND B 2 (0V) 4 6 2 Be RE =12 "re B
B+ 5 7 7 e (53] A=) e ®BeE
EIE GND 6 8 6 Bl Ee 2 ELE) =)
n.c. 4 4 e

n.c. 1(5%) 8 =RE]

BEBE* -25+80°C | -30+85°C | -30+85°C | -30+85°C __330537050%/ -25+80°C -25+80°C -20+85°C -20+85°C

(*)=3EAR 4...20 mA/0...20 mA
(**) BRIEFEREIEH - [A TR RESHBE M ER R ULEE -

(+**) AR UL B8 -



GEFRAN

= WRA-A #Eith
a5 WRA-A-A/B/C/H TiE% 1 WRA-A-F/R
- fERasTTIE EEE fBRs T
=) ‘Eﬁﬁg BS,iI'R 032 RaxJ0
iﬁi _(BeRs) (a2iEm) (H3ziz)
— = ———% tL = B
BT RS N B FREE
(B SRS ) (B - SRS )
EEEE EESR
(RE2FIEH) (FREt)
= fE L&
RHt—EEFAMN kEERSERVELE
- _ ] I BEENH o
|| N
- | T HREEENHN > HNREREHRR
I TE%EQEEEQE'\JEEEEIE}IEI 5;”%%%%%% ’ EJJ?E%E??%?1§%&%@
0..10V | | RIERIE o
10..0V | |
4..20 mA max><] U/
20...4 mA | |
0..20 mA ' | |
20...0 mA 0| { mm
= ETHR S
WRA- HiEEEN Lo]fo]fo]ro XIDXIIXIXISILIL L J[olX][X]
b A i cH
B R A,B,C,H#EH 00
5-PINM12 EEEE@ | A #HF/REBERE 12457
S PIN BB 1m 00 M18X 1.5 (%) [ M
DIN45322 B 2m 02 3/4" - 16UNF |
8-PIN #£58% H C 3m 03
DIN45326 ] = 0
8-PINM12 #EsE&H | H 5m 05
PVC EiE H F . 0
PUR SElEMEE®L | R e s
A B A
4 - g37EA
e - WR SR B kS
B -OR15.4X2.1 #2471 M18X 1.5 cod: GUA064
4...20,20...4 mA E - OR 16.36X2.21 #84% 3/4" -16 UNF cod: GUA065
0...20,20...0 mA G

- B R A BRI
A LURIRE R ZHF R E R AR R B E R/ HMAFIE

#ifl : WRA-A-B-0400-A-1 0000-X-X-X-X-S-00-M-0-XX
ERAEEAU5E WRA-A » $ELLEIH - 6-PIN #5258 » B15% 400 0...10 Vdc #iHd » 8RB M18X 1.5



GEFRAN

= R ENRIE
PCUR [1[1L] PCUR095 PCUR096
I :

Di

TEEE 32.8 095
TIEEE 32.8 - 90° B 096
HIEEE25.4 097
AR REERZENHFR (FLIE 12 mm) | 098

PCURO096 F&fft -

N°4 Brass nuts M4

N° 4 Brass washers D4
N°2 Brass screws M4 X25

PCURO095 B&F -

N° 8 Brass nuts M4

N° 8 Brass washers D4
N°4 Brass screws M4 X 25

R A B C D (EE

PCURO095 -
32.8113.5]23.9
PCURO096 11 | 7.9
PCUR097 | 25.4 | 13.5 -
ickid PCURO098
REA mm 52.4
BB (fL) mm 12
B®C mm 44
ma AlIS1316
= EA G iEEE

PCUR097 BERAME
’ |
E.ﬂ r \
\_/ - )

AR 1 PCUR098 BEMTE MY PKIT036 - FAMRKESRYZENFAZ o

WRA-A-A F1 WRA-A-H » M12 #2528
CONO031~ CONO041 : 5-PIN #iH (WRA-A-A)
CONO035~ CON042* : 8-PIN #iH (WRA-A-H)
CON117 : 8-PIN & (WRA-A-H)

B HIRE 10 mm

WRA-A-B #1 WRA-A-C » M16 $RHCE 23

CONO021~ CON022* ~ CON023 : 6-PIN #iti (WRA-A-B)
CONO026 ~ CON027 ~ CONO028 : 8-PIN #iti (WRA-A-C)
CON118: 6-PIN & (WRA-A-B)

EIBET i EIBEIT i EIBEE iR 37
6.5 BEEA o5 BEERA 26-08 B EH =
218 l— 820
o 5| R . ﬂ .
@ SIS
(I e
NN
BRETE il R
820 26 - 08 TAEE A 817 218 25-08 B E
CONO031 CONO041 CONO021 CONO022/CON118/ CONO023
CONO035 CONO042/CON117 CONO026 CONO027 CONO028
IP67 - IEC 48B IP67 IP40 - EMC IP67 - EMC IP67 - EMC
HERE
CONO031/CONO035 CONO041 |[CON042/CON117 CONO021/CON026 CON022/CON118/CONO027 CONO023/CON028
-30+85°C -25+85°C -30+85°C -30+85°C -30+85°C -30+85°C

*RBARULRE -

EE ) AXFEENIPER  EEANBASENSRHETFRERNEBRT -
2) BRIFEAREIE L c DA TERESEHLERN ULEE -

3) ¥ cULus FEF R - 235/ 6 pole 26AWG 2464 BB -

E



GEFRAN

=EOEEHE N
HEHELEZSNTEEEEE 90 EIZAETEIRE S E
#7150 mm
~ -
- EEEEREEEE
#7336 mm
5-PIN BB WRA-A-A 8-PIN EBEE WRA-A-H
" CODE DI CODE
REL TE | o0 BE REL "E_ [0 BH
2 m | CAVO01l1 CAV021 2 m CAV002 CAV005
5 m | CAV012 CAV022 5 m CAV003 CAV006
10 m | CAV013 CAV023 10 m | CAV004*/CAV281 | CAV007
15 m | CAVO15 | CAV024*/CAV280 15 m | CAV009*/CAV282 | CAV008
* REAR UL /5B * REAR UL R o
= fd %

CUR022 : AL 4 PCUR022 HIEMIFERE L=

m GEFRAN reserves the right to make any kind of design or functional modification at any moment without prior notice.

BERIE © DTS_WRA-A_03-2023_ENG






